國立臺中科技大學　函

機關地址：404336 臺中市北區三民路三段
129號

聯 絡 人：陳大仁

電　　話：04-22196883
傳　　真：

電子郵件：danny@nutc.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年9月5日
發文字號：中科大資管字第1130017535號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

辦理「2024年ITSPORT新現代五項科技運動會」，請惠予主旨：
轉知師生並鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：
為接軌國際虛擬運動發展趨勢，本校將以「科技運動」為一、
主題辦理「校園科技運動會」，拓展高中職與大專院校學
生參與，整體目標旨在藉由「科技運動賽事」激發學生瞭
解運動科技，額外增設項目淘汰賽機制促進跨校競賽交流
合作，使學生於透過趣味性的競賽機制開啟運動健康生
活，逐漸養成良好的日常運動習慣。
根據資策會「2023新現代五項科技運動會」評選之5項科二、
技運動項目作為規劃依據，今年運動項目包含「WhizToys
極 限 跳 房 子 」 、 「 uGym Canoeing 輕 艇 激 流 」 、
「Metapunch 元宇宙拳擊」、「Lightning Run 炫光跑
酷」以及「Crazy Shooters VR瘋狂射手」，將傳統運動與
現代科技相融合，應用「肌耐力」、「協調力」、「爆發
力」、「反應力」、「專注力」之體適能五力，結合體感
偵測、互動感知、VR虛擬實境、雲端運動數據紀錄等科
技元素，利用遊戲化的設計模式增加趣味性及娛樂性，提
升民眾參與意願。
為鼓勵大專學生參與，本校擬增加摸彩活動，並且額外加三、
碼1萬元禮券作為淘汰賽獎勵。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　113/09/06

1130008448

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：

競賽資訊：四、
參加對象：全國公私立高中職、大專校院師生與社會人士(一)
個人報名參與，淘汰賽僅限大專學生參與，其他身分者，
可參與體驗活動。
活動期間：113年9月30(一)至113年10月11日(五)。(二)
第一週：9月30至(一)至10月4日(五)。１、
運動項目：輕艇激流、極限跳房子、VR瘋狂射手。(１)
開 放 體 驗 時 間 ： 9/30( 一 ) 至 10/3 日 ( 四 ) 下 午(２)
13:00~17:00。
淘汰賽：10/4(五)10:00~14:00。(３)
第二週：10月6(日)至10月11日(五)(10月10日國慶日未開２、
放)。
運動項目：炫光跑酷、元宇宙拳擊。(１)
開 放 體 驗 時 間 ： 10/6( 日 ) 至 10/9 日 ( 三 ) 下 午(２)
13:00~17:00。
淘汰賽：10/11(五)10:00~14:00。(３)
報名時間：體驗期間隨到隨報。(三)
報名方式：現場報名。(四)
活動官網：https://itsport.tw/。(五)
粉絲頁短網址：http://bit.ly/3z2VHyq。(六)
報名地點：本校三民校區(校本部)中商大樓1樓。(七)
檢附活動海報文宣3份與活動簡章1份。(八)

第2頁　共2頁